
23.01.2023 35 

О признании утратившим силу 
Административного  
регламента предоставления  
муниципальной услуги «Выдача  
специального разрешения на  
движение по автомобильным  
дорогам тяжеловесного и (или)  
крупногабаритного транспортного  
средства в соответствии с  
полномочиями, определенными  
в статье 31 Федерального 
закона «Об автомобильных  
дорогах и о дорожной деятельности  
в Российской Федерации и  
о внесении изменений в  
отдельные законодательные акты  
Российской Федерации»,  
утвержденного постановлением  
Администрации Суксунского  
городского округа от 08.09.2022 № 559 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

подпунктом 6.1.2 пункта 6.1 Порядка разработки и утверждения 

Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Суксунском городском округе, утвержденного Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края от 29.06.2021 

№ 392 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 

Суксунском городском округе», в целях приведения в соответствие с 

действующим законодательством предоставления муниципальных услуг, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на 

движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного средства в соответствии с полномочиями, 

определенными в статье 31 Федерального закона «Об автомобильных дорогах 



2 

 

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа             П.Г. Третьяков 

 
  


